
 

 
Администрация городского поселения 

«Город Сухиничи» 

Калужская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 19.07.2024                                           № 232 

 

О проведении общественных обсуждений  

по проекту решения о предоставлении  

разрешения на отклонение от предельных  

параметров разрешенного строительства 

объектов капитального строительства 
 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, Решения 

от 23.11.2022 года №124 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведения общественных обсуждений» на территории 

муниципального образования городского поселения «Город Сухиничи» в 

области градостроительной деятельности», Уставом муниципального 

образования  ГП «Город Сухиничи»,  администрация городского поселения 

«Город Сухиничи» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести общественные обсуждения по проекту решения о 

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства для земельного участка с кадастровым номером 40:19:140215:20 

общей площадью 613 кв.м. (адрес: Калужская область,  г. Сухиничи, ул. 

Добролюбова, д.29) вид разрешенного использования – для индивидуального 

жилищного строительства, и для  объекта капитального строения с 

кадастровым номером 40:19:140215:31 общей площадью 55,1 кв.м. (адрес: 

Калужская область, г. Сухиничи, ул. Добролюбова, д.29  для дальнейшей 

реконструкции объекта капитального строения  (далее – общественные 

обсуждения). 

2. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений 

(приложение) в газете «Организатор» не позднее, чем за семь дней до дня 

размещения на официальном сайте администрации ГП «Город Сухиничи» 

данного проекта. 



3. Разместить оповещение о начале общественных обсуждений на 

информационном стенде оборудованном в здании администрации ГП «Город 

Сухиничи», по адресу: Калужская область, г. Сухиничи, ул. Ленина, д. 56а. 

4. Разместить проект решения о предоставлении Терехову Евгению 

Владимировичу разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства и информационные материалы к нему на официальном сайте 

муниципального района «Сухиничский район» в сети «Интернет» 

 https://suxinichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru и открыть экспозицию данного 

проекта. 

5. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение 

общественных обсуждений, администрацию ГП «Город Сухиничи». 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Организатор» и размещению на официальном сайте администрации 

ГП «Город Сухиничи» в сети Интернет. 

8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации ГП «Город Сухиничи» В.В. Алексанова. 

 

Глава администрации 

городского поселения 

«Город Сухиничи»                                                                     А.И. Голиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://suxinichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/

